

Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 45640650

Data publicarii 15.04.20 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.768,75 RON - 2.768,75 RON

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea-- Valoare T.V.A 1 - BURGHIU HSS PRO 13MM BUC 1,000 30,2521 30,25 5,75 2 BURETE SLEFUIT 100X70X BUC 2,000 2,5210 5,04 0,96 3 ELBI PRIZA DUBLA ST CU CP BUC 8,000 9,2437 73,95 14,05 4 RAMA DECORATIVA ALB 2/SET BUC 16,000 0,4202 6,72 1,28 5 BEC CERAMIC CU LED 5W BUC 3,000 10,5042 31,51 5,99 6 DIBLU MONTAJ 10X80+CUI MIB 0,016 672,2689 10,76 2,04 7 BURGHIU SDS PLUS 10X160 BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96 8 BEC LED A60 NV E27 15W) BUC 4,000 11,7647 47,06 8,94 9 PENSULA LATA 50MM M.Ng BUC 1,000 6,3025 6,30 1,20 10 PENSULA LATA 70MM M.Ng BUC 2,000 9,6639 19,33 3,67 11 OSKAR YACHT CASTAN 2.5L BUC 1,000 88,2353 88,24 16,77 12 MANUSI SUPERGRIP XL BUC 2,000 10,0840 20,17 3,83 13 MANUSI AQUAGRIP L BUC 1,000 6,3025 6,30 1,20 14 DIBLU MONTAJ 10X100+CUI. MIB 0,010 630,2521 6,30 1,20 15 8766 - PRELUNG.CERAM 3P 3M BUC 2,000 27,7311 55,46 10,54 16 RN05Z NIPLU MUFA BZ 3/4-1 BUC 1,000 6,7227 6,72 1,28 17 2451 - GARNITURA RAC.1 BUC 2,000 0,1681 0,34 0,06 18 RACORD APA 1/2-1/2 60CM H BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 19 12957 - FERRO VAS DE EXPANSIUNE 50L CO50W BUC 1,000 193,2773 193,28 36,72 20 24507 - DOZATOR SAPUN 0.33L 674489 BUC 10,000 21,8487 218,49 41,51 21 18367 - CE 98520310 MANUSI LATEX MARIMEA XL PERECHE 1,000 5,4622 5,46 1,04 22 17168 - CE 98520210 MANUSI LATEX L BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 23 23445 - CAP DE PERIE DREPT.PT CENTRALE 35X85MM BUC 1,000 23,5294 23,53 4,47 24 5132 - SURUB AUTOF.HEX.4.8X19+SAIBA MIB 0,020 134,4538 2,69 0,51 25 5134